

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างกำแพงกันดิน คสล.เลียบถนนสายพัฒนา ๑ หมู่ที่ ๔ ตำบลไผ่สูง อำเภอบางเลน จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเสาเข็มคอนกรีต 1.1 เสาเข็มโอ ขนาด 0.26 X 0.26 X 8.00 ม.	ท่อน	632.000	2,377.34	1,502,478.88	1.3642	3,243.16	2,049,681.68
2	1.2 เสาเข็มโอ ขนาด 0.26 X 0.26 X 6.00 ม.	ท่อน	317.000	1,842.00	583,914.00	1.3642	2,512.85	796,575.47
3	2. งานคอนกรีตโครงสร้าง 2.1 คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 ksc	ลบ.ม.	270.770	2,635.95	713,736.18	1.3642	3,595.96	973,678.89
4	3. งานเหล็กเสริมคอนกรีต 3.1 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด Ø 6 มม.	ตัน	1.910	28,244.86	53,947.68	1.3642	38,531.63	73,595.42
5	3.2 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด Ø 9 มม.	ตัน	19.500	28,245.79	550,792.90	1.3642	38,532.90	751,391.67
6	3.3 เหล็กเส้นกลมข้ออ้อย ขนาด Ø 12 มม.	ตัน	17.110	23,806.54	407,329.89	1.3642	32,476.88	555,679.43
7	3.4 ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	กก.	963.000	25.98	25,018.74	1.3642	35.44	34,130.56
8	4. งานไม้แบบโครงสร้าง 4.1 ไม้แบบโครงสร้าง	ตร.ม.	1,906.000	336.24	640,873.44	1.3642	458.69	874,279.54

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

27 พฤษภาคม 2569 15:46:22

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกำแพงกันดิน คสล.เลียนถนนสายพัฒนา ๑ หมู่ที่ ๔ ตำบลไผ่หูช้าง อำเภอบางเลน จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	5. งานติดตั้งแผ่นคอนกรีต 5.1 ค่าติดตั้งแผ่นคอนกรีต	แผ่น	2,520.000	55.00	138,600.00	1.3642	75.03	189,078.12
10	6. งานวัสดุถมหลังกำแพง 6.1 งานดินถมหลังกำแพงกันดิน	ลบ.ม.	850.000	157.40	133,790.00	1.3642	214.72	182,516.31
11	6.2 งานหินคลุกหลังกำแพงกันดิน	ลบ.ม.	113.000	260.71	29,460.23	1.3642	355.66	40,189.64
รวมราคากลาง								6,520,796.73

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างกำแพงกันดิน คสล.เลียบนนสายพัฒนา ๑ หมู่ที่ ๔ ตำบลไม้พู่ซาง อำเภอบางเลน จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ
(รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อดิศักดิ์ เนาวรัตน์
(อดิศักดิ์ เนาวรัตน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สาคร โลหะเจริญ
(สาคร โลหะเจริญ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

27 พฤษภาคม 2569